



Trzebciny, dnia 15.03.2024

Zn.spr.: S.270.2.1.2024

dot. postępowania pn. *Rozbudowa z przebudową budynku mieszkalnego Leśnictwa Zacisze, gm. Osie prowadzonego w trybie: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne – tryb podstawowy (Wariant I)*
Podstawa prawna – art. 275 pkt 1) w zw. z art. 266-274 oraz art. 276, art. 277 ust. 1, art. 280-281, art. 283-286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Zamawiający udzielił odpowiedzi na zadane pytania:

- **Pytanie 1.** Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, czy wykonanie balustrady przy pochylni dla osób niepełnosprawnych jest objęte zakresem prac, gdyż taka pozycja nie widnieje w przedmiarze. Jeśli tak, proszę o dołączenie projektu balustrady wraz ze wskazaniem materiałów z jakich ma zostać wykonana.

Odpowiedź: Tak, należy ująć wykonanie balustrady przy pochylni. Zamawiający określił założenia w załączonym schemacie.

- **Pytanie 2.** Podczas przeprowadzonej wizji lokalnej osoba upoważniona do udzielenia informacji, poinformowała o wymianie izolacji w stropie między piwnicą a parterem, natomiast w przedmiarze oraz dokumentacji projektowej brak jest tak owej pozycji. Zaprojektowana jest szlichta betonowa i płytki ceramiczne. Proszę o wyjaśnienie i wskazanie obmiaru.

Odpowiedź: Tak, wyszczególniono je w pozycjach 61, 62, 121 oraz 122 załączonego kosztorysu inwestorskiego.

Z poważaniem
Piotr KASPRZYK
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi: RÓŻA PRĄDZYŃSKA, tel.: 523341014, e-mail: roza.pradzynska@torun.lasy.gov.pl

